
UCHWAŁA NR 45.2020 

ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU 

 

z dnia 29 kwietnia 2020 r. 

 

w sprawie upoważnienia do podpisywania umów  

w ramach pilotażowego programu „Aktywny Samorząd” 

 

 

 Na podstawie art. 48 ust.2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. 

U. z 2019 r. poz.511, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Panią Elżbietę Górną - Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Międzyrzeczu do wykonywania w imieniu Powiatu Międzyrzeckiego zadań związanych  

z realizacją programu  „Aktywny Samorząd”, a w szczególności do : 

1) podpisywania umów; 

2) realizacji postanowień umowy; 

3) finansowego rozliczenia umowy; 

4) wykonywania innych czynności niezbędnych przy realizacji i rozliczaniu programu. 

§ 2. Upoważnienia udziela się na okres realizacji programu. 

§ 3. Wykonanie powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  

w Międzyrzeczu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

              ZARZĄD  POWIATU: 

 

1. Agnieszka Olender 

2. Zofia Plewa 

3. Roman Nowak 

4. Dariusz Orzeszko 

5. Zbigniew Świątek 

 

 


